
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ №
м. Київ «^ » & ______2023 р.

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і керівників дипломних 
проектів (робіт) випускників

За студентським складом Радіотехнічного факультету 
заочна форма навчання 

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників освітнього ступеня «Бакалавр»,

Н А К А З У Ю :
1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 

план, затвердити теми й призначити керівників дипломних проектів (робіт):

№
з/
п

Прізвище, ім’я, по 
батькові студента

Тема дипломних проектів (робіт)

Посада, вчені 
ступінь і звання, 

прізвище й ініціали 
керівника

1 2 3 4

Спеціальність: 172 Телекомунікації та радіотехніка, 
освітня програма: Інтелектуальні технології мікросистемної радіоелектронної

техніки

Група РІ-зпОІ

1. Артеменко 
Роман Олегович

Генератор сигналів з мікроконтролерним 
керуванням (проект)

Доцент, К.Т.Н.. 

Лащевська Н.О.

2.

Красовський
Борис
Володимирович

Модуль керування для некерованих 
боєприпасів (проект)

... ------------------------------

Доцент, К.Т.Н., 

Шульга А.В.

Підстава: подання завідувачів випускових каф 

Декан РТФ

? / Н-Ч.'л

$ п и о  з о р и  ї ї ї ' І

В , В .  П і » "

„V-

Руслан АНТИПЕНКО


